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OK.0002.2.2021/8 

 

 

 

Protokół Nr XXXIII/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 25 lutego 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXIII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXIII Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 15 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Frekwencja 

wyniosła 100%. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu z Sesji. 

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołu z XXXII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili 

uwag do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół  

z XXXII Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, w drodze 

głosowania. Wykaz głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXXII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki stanowi załączniki nr 3 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń zaproponował wycofanie punktu nr 15 z porządku obrad  

XXXIII Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Bobrowniki (druk nr 9)” i przedłożenie Komisji  

ds. Społecznych Rady Gminy Bobrowniki dla dalszych prac nad dokumentem. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy 

zarządził przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy Bobrowniki  

10 głosami „za” przy 5 głosach „przeciw” przyjęła wniosek dotyczący zmiany porządku 

obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wycofaniem punktu z porządku obrad stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego. 
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Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń zaproponował wprowadzenie 

nowego punktu do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie uchwały  

w sprawie wyrażenia sprzeciwu dotyczącego połączenia Rejonowego Pogotowia 

Ratunkowego w Sosnowcu i Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 

(druk nr 16)”. Przekazał zebranym, że odbył rozmowy z Przewodniczącymi sąsiednich Rad 

Gmin i Miast w przedmiotowym temacie, którzy podjęli lub będą podejmować podczas obrad 

sprzeciw dotyczący połączenia Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu  

i Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy zarządził 

przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy Bobrowniki 15 głosami 

„za” przyjęła wniosek dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad 

wprowadzeniem dodatkowego punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 7  

do protokołu sesyjnego.  

W tym miejscu Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek zawnioskowała  

o  wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad XXXIII Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego w formie dotacji 

celowej na modernizację dróg powiatowych w roku 2021 (druk nr 17)”. Przekazanie środków 

finansowych dla Powiatu Będzińskiego na realizację zdań jest konsekwencją dla założeń 

budżetowych na 2021 rok. Wójt Gminy M. Bednarek dodała, że podczas ostatniej Sesji Rady 

Powiatu Będzińskiego  przekazano środki finansowe z powiatowego budżetu na realizację 

inwestycji przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy zarządził 

przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy Bobrowniki 15 głosami 

„za” przyjęła wniosek dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego  

nad wprowadzeniem dodatkowego punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 9  

do protokołu sesyjnego. 

 

Porządek obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom 

fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła 

budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – V etap (druk nr 1). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz 

określenia przebiegu tych dróg w sołectwach Siemonia oraz Bobrowniki (druk nr 2). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bobrowniki 

w roku 2021" (druk nr 3). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej masowych szczepień 

społeczeństwa przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (druk nr 4). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony prawdy wolności 

i godności człowieka (druk nr 5). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepionki przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 (druk nr 6). 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok  

(druk nr 7). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 8). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Bobrowniki 

udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej w postaci działki nr 338/9  

i 339/12 położonych w Myszkowicach (druk nr 10). 

16. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki  

za rok 2020 (druk nr 11). 

17. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowej za rok 2020 (druk nr 12). 

18. Sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej w roku 2020 (druk nr 13). 

19. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady 

Gminy Bobrowniki za rok 2020 (druk nr 14). 

20. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Bobrowniki za 2020 rok (druk nr 15). 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu dotyczącego połączenia 

Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu i Wojewódzkiego Pogotowia 

Ratunkowego w Katowicach (druk nr 16). 

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego 

w formie dotacji celowej na modernizację dróg powiatowych w roku 2021  

(druk nr 17). 

23. Sprawy różne. 

24. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 29 stycznia 2021 roku  

do 25 lutego 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 10 

do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie interpelacje i wnioski złożyli: 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Jadwiga Wychowałek w sprawie 

budowy tężni solankowej w sołectwie Rogoźnik; inicjatywa wspólna wraz z Radnym 

Jerzym Chudym i Radnym Mariuszem Łaskim; 

 Radna Gminy Bobrowniki Kamila Sokoła w sprawie likwidacji barier 

architektonicznych w budynkach użyteczności publicznej i dostosowanie ich  

do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
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Interpelacje stanowią odpowiednio załączniki nr 12 i 13 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom 

fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła 

budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – V etap (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zasad 

i trybu postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym dotacji celowej na realizację zadania 

z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych 

realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki –  

V etap (druk nr 1). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu sesyjnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska 

Rady Gminy. Dodatkowo poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały 

wprowadzone zmiany dotyczące terminu składania wniosków w ramach PONE. Projekt 

uchwały z naniesionymi poprawkami został przedłożony Radnym Gminy i to on będzie 

przedmiotem głosowania. Autopoprawka projektu uchwały stanowi załącznik nr 15  

do protokołu sesyjnego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15. głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/307/21 w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom 

fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła 

budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – V etap. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego.  

 

Przewodniczący Rady A. Nocuń po przeprowadzonym głosowaniu zwrócił się  

do mieszkańców o przekazanie do Urzędu Gminy w Bobrownikach ankiety dotyczącej źródeł 

ciepła oraz planowanych inwestycji termomodernizacyjnych.  

 

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz 

określenia przebiegu tych dróg w sołectwach Siemonia oraz Bobrowniki (druk nr 2). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zaliczenia 

działek do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg w sołectwach 

Siemonia oraz Bobrowniki (druk nr 2). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i zaopiniowany pozytywnie przez 

Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki. Nadmienił 

dodatkowo, że projekt uchwały dotyczy dróg w sołectwie Bobrowniki i sołectwie Siemonia. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/308/21 w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz 

określenia przebiegu tych dróg w sołectwach Siemonia oraz Bobrowniki. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego. 
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Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bobrowniki 

w roku 2021” (druk nr 3). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie gminy Bobrowniki w roku 2021” (druk nr 3). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i zaopiniowany pozytywnie 

przez Komisję ds. Społecznych Rady Gminy. 

 Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 

 Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/309/21 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bobrowniki w roku 2021”. 
Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 18 do protokołu 

sesyjnego.  

 

 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej masowych 

szczepień społeczeństwa przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (druk nr 4). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej masowych szczepień społeczeństwa przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

(druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady 

Gminy Bobrowniki a petycja rozpatrzona przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady 

Gminy. Nadmienił, że uznano, aby petycję przekazać zgodnie z właściwością do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/310/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej masowych szczepień 

społeczeństwa przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Uchwała wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony prawdy 

wolności i godności człowieka (druk nr 5). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej obrony prawdy wolności i godności człowieka (druk nr 5). Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki a petycja 

rozpatrzona przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy. Nadmienił,  

że petycja została uznana za bezzasadną. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/311/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony prawdy wolności 

i godności człowieka. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik 

nr 20 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepionki 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (druk nr 6). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej szczepionki przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (druk nr 6). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki a petycja rozpatrzona przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady 

Gminy. Nadmienił, że tematyka petycji była zbliżona do petycji dotyczącej masowych 

szczepień społeczeństwa przeciwko wirusowi i uznano, aby tę petycję również przekazać 

zgodnie z właściwością do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej 

Polskiej.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/312/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepionki przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 21 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 7). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i zaopiniowana pozytywnie  

przez Komisję Budżetową Rady Gminy.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/313/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 22 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 8). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 8). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki i zaopiniowana pozytywnie przez Komisję Budżetową Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/314/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 23 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy 

Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej w postaci działki  

nr 338/9 i 339/12 położonych w Myszkowicach (druk nr 10). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie nieodpłatnego 

nabycia na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości 

gruntowej w postaci działki nr 338/9 i 339/12 położonych w Myszkowicach (druk nr 10). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki oraz posiedzenia Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy  

a także zaopiniowany negatywnie przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady 

Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 6 głosami „za” przy 9 głosach „przeciw” nie podjęła 

projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Bobrowniki 

udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej w postaci działki nr 338/9  

i 339/12 położonych w Myszkowicach. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 24 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 16. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki  

za rok 2020 (druk nr 11). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki od początku kadencji do końca roku 2020 

(druk nr 11). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, 

że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy i przyjmuje się go poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 25 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 17. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowej za rok 2020 (druk nr 12). 

 

W tym punkcie Rada Gminy Bobrowniki rozpatrywała sprawozdanie z działalności 

Komisji Budżetowej za rok 2020 (druk nr 12). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy i przyjmuje się go poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 26 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 18. Sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej w roku 2020 (druk nr 13). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała sprawozdanie z działalności Komisji 

Społecznej za rok 2020 (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń 

przekazał zebranym, że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy i przyjmuje się go poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 27 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 19. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska 

Rady Gminy Bobrowniki za rok 2020 (druk nr 14). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był sprawozdaniu z działalności Komisji Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki za rok 2020 (druk nr 14). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, 

że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy i przyjmuje się go poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 28 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 20. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Bobrowniki za 2020 rok (druk nr 15). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był sprawozdaniu z działalności Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki za 2020 r. (druk nr 15). Sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 29 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy. Dodatkowo poinformował Radnych, 

że do sprawozdania zostały wprowadzone zmiany. Dokument z naniesionymi poprawkami 

został przedłożony Radnym Gminy i przyjmuję się go poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. Sprawozdanie  

z autopoprawką stanowi załącznik nr 30 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu dotyczącego połączenia 

Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu i Wojewódzkiego Pogotowia 

Ratunkowego w Katowicach (druk nr 16). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

sprzeciwu dotyczącego połączenia Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu  

i Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach (druk nr 16). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowy projekt 

uchwały był podejmowany przez ościenne Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15. głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/315/21 w sprawie wyrażenia sprzeciwu dotyczącego połączenia Rejonowego 

Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu i Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego  

w Katowicach. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 31 

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Będzińskiego w formie dotacji celowej na modernizację dróg powiatowych w roku 2021 

(druk nr 17). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego w formie dotacji celowej na modernizację dróg 

powiatowych w roku 2021 (druk nr 17). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 
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Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały dotyczy inwestycji przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIII/316/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego  

w formie dotacji celowej na modernizację dróg powiatowych w roku 2021. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 32 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 23. Sprawy różne. 

 

 Jako pierwsza w „sprawach różnych” zabrała głos Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Bobrowniki Barbara Brzozowska w sprawie środków finansowych przeznaczonych  

dla miejscowości po PGR-ach, ustawienia  koszy na śmieci przy ścieżkach rowerowych oraz 

bezpieczeństwa przy ulicy Wolności w sołectwie Dobieszowice. Odpowiedzi udzieliła Wójt 

Gminy M. Bednarek.  

 Następnie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek odniosła się  

do nieuchwalonego projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy 

Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej w postaci działki  

nr 338/9 i 339/12 położonych w Myszkowicach. W tym temacie głos zabrał Przewodniczący 

Rady A. Nocuń oraz Radny Sz. Cieśla. 

Prezes Aquaplus Sp.z o. o. również odniósł się do nieodpłatnego nabycia na własność 

Gminy Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej położonej  

w sołectwie Myszkowice a także poinformował zebranych, że od 25 lutego br. została 

uruchomiona rejestracja wody i ciśnienia wody w czterech punktach pomiarowych. 

W temacie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie 

własności nieruchomości gruntowej w postaci działki nr 338/9 i 339/12 położonych  

w Myszkowicach głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bobrowniki Jadwiga 

Wychowałek.  

Na koniec Radny Gminy Wojciech Koc nawiązał do środków finansowych na rzecz 

dróg powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki, o które zabiegał Radny Powiatu 

Będzińskiego Rafał Kocot. Odniósł się także do nieodpłatnego nabycia na własność Gminy 

Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej położonej w sołectwie 

Myszkowice. Głos zabrał Przewodniczący Rady A. Nocuń. 

 

 

Pkt. 24. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

 

XXXIII Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 25 lutego 2021 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) trwała od godziny 15:02 do godziny 16:25. 
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Nagranie audio z obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

25 lutego 2021 roku stanowi załącznik nr 33 do protokołu sesyjnego. 
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